presa JM GUIMARÃES LTDA; Objeto: prorrogação de vigência até
29.11.2011; Fundamento Legal: Lei n.º 8.666/93, inciso II, do art.57;
Processo: 53528.002516/2009; Cobertura Orçamentária: Elemento
Orçamentário nº 339039, Atividade: 24.122.0750.2000.0001; Valor:
R$ 14.000,00 (quatorze mil reais); Signatários: pelo Contratante,
JOÃO JACOB BETTONI e MILTON RIBEIRO JUNIOR e, pela
Contratada LUIZ FERNANDO FERNANDEZ.

Espécie: 10º Termo Aditivo ao Contrato ER05 Nº 011/2000-ANA-
TEL, firmado em 23.11.2010, entre o ESCRITÓRIO REGIONAL DA
ANATEL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL-RS e WILSON

[...]

prorrogação de vigência até 30.11.2015;
Fundamento Legal: Lei n.º 8.666/93, inciso X, do art.24 e parágrafo
3, do art. 62 e Lei 8.245/91, art.51; Processo: 53528.001128/2000;
Cobertura Orçamentária: Elemento Orçamentário nº 339036, Ativi-
dade: 24.125.1157.2424.0001; Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais);
Signatários: pelo Contratante, JOÃO JACOB BETTONI e MILTON
RIBEIRO JUNIOR e, pela Contratada WILSON DE CARVALHO.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 53528.003817/2010
A Agencia Nacional de Telecomunicações - Anatel, por meio

do presente Edital, NOTIFICA, nos termos do parágrafo único do art.